
2. Bundesliga - Ost Damen
22 ISG Hagenwerder - KSV Schipkau :
22 KSV Borussia 55 Welzow - SV Motor Mickten Dresden :
22 ESV Lok Cottbus - KSV 51 Bennewitz :
22 SV Geiseltal-Mücheln - SKC Kleeblatt Berlin :
22 KSV 94 Sangerhausen - SV Rot Weiß Großörner :
22 SV Germania Schafstädt - TSV Blau Weiß Brehna :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 TSV Blau Weiß Brehna 22 55252 36 : 8 2511,45 2516,00 18 : 4 2506,91 18 : 4 ST

2 SKC Kleeblatt Berlin 22 56452 34 : 10 2566,00 2592,91 20 : 2 2539,09 14 : 8 BL

3 SV Germania Schafstädt 22 55383 28 : 16 2517,41 2574,36 22 : 0 2460,45 6 : 16 ST

4 KSV 94 Sangerhausen 22 55737 24 : 20 2533,50 2587,82 18 : 4 2479,18 6 : 16 ST 4:0
5 ISG Hagenwerder 22 54236 24 : 20 2465,27 2473,27 14 : 8 2457,27 10 : 12 SN 0:4
6 SV Motor Mickten Dresden 22 53568 22 : 22 2434,91 2389,18 12 : 10 2480,64 10 : 12 SN

7 KSV Schipkau 22 54085 20 : 24 2458,41 2504,73 10 : 12 2412,09 10 : 12 BR 4:0
8 ESV Lok Cottbus 22 54649 20 : 24 2484,05 2508,09 10 : 12 2460,00 10 : 12 BR 0:4
9 KSV Borussia 55 Welzow 22 54454 18 : 26 2475,18 2453,00 12 : 10 2497,36 6 : 16 BR

10 KSV 51 Bennewitz 22 53265 16 : 28 2421,14 2400,73 12 : 10 2441,55 4 : 18 SN

11 SV Geiseltal-Mücheln 22 55164 12 : 32 2507,45 2563,64 10 : 12 2451,27 2 : 20 ST

12 SV Rot Weiß Großörner 22 52879 10 : 34 2403,59 2409,00 8 : 14 2398,18 2 : 20 ST

Heim Auswärts
Martina Senebald 460 Germania Schafstädt Bianca Riebe 454 SKC Kleeblatt Berlin
Andrea Thieme 454 KSV Sangerhausen Christiane Kirchberg 453 Rot Weiß Großörner
Carla Keßler-Regel 452 KSV Sangerhausen Maria Handschke 446 Rot Weiß Großörner
Andrea Schneider 448 SV Geiseltal-Mücheln Kerstin Weck 442 Motor Mickten Dresden
Margit Becker 444 KSV Sangerhausen Sylvia Hanisch 431 TSV Blau Weiß Brehna
Claudia Rüdiger 444 KSV Sangerhausen Brigitte Kluke 431 Rot Weiß Großörner
Anja Schmidt 438 KSV Borussia Welzow Monique Sabotta 429 SKC Kleeblatt Berlin
Silvia Cepa 438 Germania Schafstädt Anja Rietig 429 KSV Schipkau
Doris Peinhardt 437 KSV Sangerhausen Steffi Leps 427 SKC Kleeblatt Berlin
Andrea Nemitz 433 Germania Schafstädt Anett Reumschüssel 426 Motor Mickten Dresden

Martina Senebald 460 Germania Schafstädt Bianca Riebe 454 SKC Kleeblatt Berlin
Andrea Thieme 454 KSV Sangerhausen Christiane Kirchberg 453 Rot Weiß Großörner
Carla Keßler-Regel 452 KSV Sangerhausen Maria Handschke 446 Rot Weiß Großörner

       Als Mannschaft der Woche 2719 Kegel
Heim-Rekord: SV Glück-Auf Möhlau  2719 Auswärts-Rekord: TSV Blau Weiß Brehna  2696
Einzel-Heim-Rekord: Marina Lange  526 Einzel-Auswärts-Rekord: Anja Schmidt  513

D E U T S C H E R - K E G L E R B U N D - C L A S S I C  e.V.  D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 081 21 / 825 20

Homepage des DKBC :   www.kegeln-classic.business.t-online.de   .. und www.kegeln-dkbc.de
22. Spieltag 24.04.2005

2408 2416
2468 2476
2423 2382
2530 2563
2632 2513
2597 2464

Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

R. Rammler, 24.04.2005
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1. 1. Anja Schmidt KSV Borussia Welzow 76 11 446,91 10 431,20 21 439,43 436 438 513 0
3. 2. Carla Keßler-Regel KSV Sangerhausen 62 9 438,78 9 440,67 18 439,72 428 452 512 0
4. 3. Brigitte Merkel TSV Blau Weiß Brehna 78 10 436,30 10 449,00 20 442,65 428 416 492 0
5. 4. Weike Kiehm ESV Lok Cottbus 69 10 434,90 11 428,73 21 431,67 429 421 482 0

10. 5. Bianca Riebe SKC Kleeblatt Berlin 75 8 433,25 9 448,22 17 441,18 455 454 509 0
7. 6. A Nicole Müller SKC Kleeblatt Berlin 72 10 433,10 11 455,82 21 445,00 452 0 542 1
8. 7. Steffi Reinhardt Motor Mickten Dresden 65 11 429,82 11 401,91 22 415,86 416 402 460 0

11. 8. Angela Weber ESV Lok Cottbus 58 11 429,64 10 430,80 21 430,19 420 416 481 1
12. 9. Sandra Michel ISG Hagenwerder 75 10 429,20 9 425,78 19 427,58 411 420 480 0

6. 10. Gabriele Wergin SKC Kleeblatt Berlin 57 7 429,14 7 427,71 14 428,43 413 403 482 0
13. 11. Margit Becker KSV Sangerhausen 62 9 426,00 11 433,18 20 429,95 417 444 476 0
14. 12. Anett Reumschüssel Motor Mickten Dresden 65 10 424,30 11 409,36 21 416,48 421 426 449 1
15. 13. Yvonne Rudek SV Geiseltal-Mücheln 82 9 423,00 10 440,60 19 432,26 417 0 473 0
17. 14. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 11 422,64 11 421,36 22 422,00 414 422 463 0
20. 15. Christine Neuendorf TSV Blau Weiß Brehna 72 11 421,09 11 415,00 22 418,05 416 422 467 0
25. 16. Sylvia Hanisch TSV Blau Weiß Brehna 62 10 420,20 11 428,36 21 424,48 408 431 478 0
22. 17. Silvia Cepa Germania Schafstädt 61 11 420,00 10 453,30 21 435,86 413 438 505 0
19. 18. Nicolle Becker TSV Blau Weiß Brehna 84 11 420,00 11 415,73 22 417,86 412 405 465 0
23. 19. Dorothea Quander KSV Borussia Welzow 59 9 420,00 10 407,00 19 413,16 0 391 452 0
31. 20. Anja Rietig KSV Schipkau 83 11 418,64 11 430,91 22 424,77 400 429 484 0
27. 21. Andrea Thieme KSV Sangerhausen 81 9 418,44 10 433,00 19 426,11 409 454 488 0
29. 22. Simone Smerda Germania Schafstädt 67 9 418,00 10 424,00 19 421,16 420 421 499 0
30. 23. Katja Wergin SKC Kleeblatt Berlin 86 10 417,70 11 423,36 21 420,67 0 0 470 0
36. 24. Kerstin Weck Motor Mickten Dresden 72 10 417,70 11 404,36 21 410,71 416 442 449 0
24. 25. Antje Houschka KSV 51 Bennewitz 61 10 417,30 7 396,43 17 408,71 393 401 461 4
32. 26. Beatrix Wuttke SV Geiseltal-Mücheln 66 7 416,29 7 418,29 14 417,29 411 414 446 5
33. 27. Bärbel Petschick KSV Borussia Welzow 64 9 416,22 10 408,20 19 412,00 407 417 457 1
34. 28. E Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 82 9 416,11 9 436,00 18 426,06 418 0 475 3
26. 29. Heidi Dittrich KSV 51 Bennewitz 57 7 415,00 8 411,13 15 412,93 406 393 446 3
37. 30. A Belinda Lange ISG Hagenwerder 64 10 414,80 8 417,25 18 415,89 412 0 474 1
41. 31. Ramona Streblow KSV Borussia Welzow 67 10 413,50 11 400,55 21 406,71 403 406 447 0
42. 32. Kerstin Marciniak ESV Lok Cottbus 63 9 413,44 9 430,78 18 422,11 408 432 474 1
47. 33. Brigitte Kluke Rot Weiß Großörner 52 11 413,27 11 410,91 22 412,09 413 431 465 0
43. 34. Andrea Schneider SV Geiseltal-Mücheln 60 9 413,11 11 436,36 20 425,90 405 448 480 1
50. 35. Steffi Leps SKC Kleeblatt Berlin 83 8 413,00 6 407,50 14 410,64 0 427 435 2
38. 36. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 10 412,60 10 412,60 20 412,60 417 393 465 1
46. 37. Antje Wiedmer Germania Schafstädt 74 7 412,43 10 425,20 17 419,94 403 0 474 0
48. 38. Heike Grube SV Geiseltal-Mücheln 64 9 411,44 9 423,67 18 417,56 405 415 457 2
44. 39. Maren Schiemangk KSV Schipkau 69 11 411,36 11 420,27 22 415,82 402 396 464 0
51. 40. Renate Junge ISG Hagenwerder 57 9 410,56 11 408,36 20 409,35 407 403 461 0
55. 41. Birgit Rosenhahn TSV Blau Weiß Brehna 59 10 410,40 8 407,13 18 408,94 407 419 454 0
54. 42. Annika Müller SV Geiseltal-Mücheln 85 8 409,75 7 423,71 15 416,27 0 429 438 2
58. 43. Yvonne Riske KSV 51 Bennewitz 84 9 409,22 4 419,25 13 412,31 403 415 455 5
56. 44. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 7 409,14 7 407,00 14 408,07 421 0 478 0
59. 45. Claudia Rüdiger KSV Sangerhausen 82 9 408,44 11 429,91 20 420,25 398 444 482 0
52. 46. Ines Taschenberger Motor Mickten Dresden 65 10 408,10 8 390,00 18 400,06 390 390 440 0
53. 47. Beate Arnold KSV 51 Bennewitz 59 11 407,55 11 392,45 22 400,00 409 384 440 0
62. 48. Doris Peinhardt KSV Sangerhausen 62 11 407,27 10 431,20 21 418,67 0 437 476 0
63. 49. Carmen Kiehl SV Geiseltal-Mücheln 66 8 407,00 8 433,13 16 420,06 412 424 464 2
49. 50. Iris Zimmermann TSV Blau Weiß Brehna 70 9 406,89 8 413,75 17 410,12 409 371 473 1
64. 51. Ellen Schubert ISG Hagenwerder 66 9 406,89 10 409,80 19 408,42 411 0 453 0
78. 52. Maria Handschke Rot Weiß Großörner 86 7 406,71 8 404,63 15 405,60 399 446 458 2
65. 53. Katja Koselewski Germania Schafstädt 84 10 406,50 6 419,50 16 411,38 0 424 444 4
66. 54. Marlies Bärsch ESV Lok Cottbus 58 10 405,60 8 410,00 18 407,56 412 374 451 1
68. 55. Kathrin Cichos KSV Schipkau 67 10 405,40 11 405,55 21 405,48 388 412 459 1
67. 56. Gabi Cudok ESV Lok Cottbus 63 8 404,88 7 401,14 15 403,13 378 379 429 1
69. 57. Martina Senebald Germania Schafstädt 60 9 404,56 10 444,90 19 425,79 418 460 497 0
70. 58. Steffi Schulz KSV Sangerhausen 75 7 403,71 9 422,56 16 414,31 400 0 451 0
73. 59. Sabine Röhnke KSV Schipkau 70 11 402,36 10 421,60 21 411,52 395 406 447 0
72. 60. Andrea Nemitz Germania Schafstädt 68 11 402,09 9 426,11 20 412,90 410 433 495 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Nicole Müller SKC Kleeblatt Berlin 21 0 9345 445,00 6214 295,90 3131 149,10 35 1,67
3. 2. Brigitte Merkel TSV Blau Weiß Brehna 20 416 8853 442,65 5873 293,65 2980 149,00 39 1,95
5. 3. Bianca Riebe SKC Kleeblatt Berlin 17 454 7500 441,18 4989 293,47 2511 147,71 22 1,29
7. 4. Carla Keßler-Regel KSV Sangerhausen 18 452 7915 439,72 5331 296,17 2584 143,56 32 1,78
6. 5. Anja Schmidt KSV Borussia Welzow 21 438 9228 439,43 6191 294,81 3037 144,62 61 2,90
8. 6. Silvia Cepa Germania Schafstädt 21 438 9153 435,86 6090 290,00 3063 145,86 39 1,86

10. 7. Yvonne Rudek SV Geiseltal-Mücheln 19 0 8213 432,26 5496 289,26 2717 143,00 58 3,05
11. 8. Weike Kiehm ESV Lok Cottbus 21 421 9065 431,67 6190 294,76 2875 136,90 65 3,10
12. 9. Angela Weber ESV Lok Cottbus 21 416 9034 430,19 6064 288,76 2970 141,43 45 2,14
14. 10. Margit Becker KSV Sangerhausen 20 444 8599 429,95 5858 292,90 2741 137,05 80 4,00
13. 11. Gabriele Wergin SKC Kleeblatt Berlin 14 403 5998 428,43 4074 291,00 1924 137,43 45 3,21
15. 12. Sandra Michel ISG Hagenwerder 19 420 8124 427,58 5452 286,95 2672 140,63 51 2,68
19. 13. Andrea Thieme KSV Sangerhausen 19 454 8096 426,11 5447 286,68 2649 139,42 66 3,47
16. 14. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 18 0 7669 426,06 5142 285,67 2527 140,39 58 3,22
17. 15. Andrea Schneider SV Geiseltal-Mücheln 20 448 8518 425,90 5737 286,85 2781 139,05 72 3,60
21. 16. Martina Senebald Germania Schafstädt 19 460 8090 425,79 5510 290,00 2580 135,79 78 4,11
18. 17. Anja Rietig KSV Schipkau 22 429 9345 424,77 6352 288,73 2993 136,05 80 3,64
20. 18. Sylvia Hanisch TSV Blau Weiß Brehna 21 431 8914 424,48 5998 285,62 2916 138,86 71 3,38
23. 19. Kerstin Marciniak ESV Lok Cottbus 18 432 7598 422,11 5138 285,44 2460 136,67 60 3,33
22. 20. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 22 422 9284 422,00 6270 285,00 3014 137,00 71 3,23
24. 21. Simone Smerda Germania Schafstädt 19 421 8002 421,16 5467 287,74 2535 133,42 80 4,21
26. 22. Katja Wergin SKC Kleeblatt Berlin 21 0 8834 420,67 6027 287,00 2807 133,67 90 4,29
30. 23. Claudia Rüdiger KSV Sangerhausen 20 444 8405 420,25 5690 284,50 2715 135,75 88 4,40
29. 24. Carmen Kiehl SV Geiseltal-Mücheln 16 424 6721 420,06 4535 283,44 2186 136,63 64 4,00
28. 25. Antje Wiedmer Germania Schafstädt 17 0 7139 419,94 4837 284,53 2302 135,41 75 4,41
33. 26. Doris Peinhardt KSV Sangerhausen 21 437 8792 418,67 6049 288,05 2743 130,62 106 5,05
32. 27. Christine Neuendorf TSV Blau Weiß Brehna 22 422 9197 418,05 6236 283,45 2961 134,59 75 3,41
31. 28. Nicolle Becker TSV Blau Weiß Brehna 22 405 9193 417,86 6235 283,41 2958 134,45 68 3,09
34. 29. Heike Grube SV Geiseltal-Mücheln 18 415 7516 417,56 5173 287,39 2343 130,17 89 4,94
35. 30. Beatrix Wuttke SV Geiseltal-Mücheln 14 414 5842 417,29 4039 288,50 1803 128,79 72 5,14
38. 31. Anett Reumschüssel Motor Mickten Dresden 21 426 8746 416,48 6004 285,90 2742 130,57 86 4,10
40. 32. Annika Müller SV Geiseltal-Mücheln 15 429 6244 416,27 4228 281,87 2016 134,40 49 3,27
39. 33. Belinda Lange ISG Hagenwerder 18 0 7486 415,89 5140 285,56 2346 130,33 53 2,94
37. 34. Steffi Reinhardt Motor Mickten Dresden 22 402 9149 415,86 6311 286,86 2838 129,00 104 4,73
36. 35. Maren Schiemangk KSV Schipkau 22 396 9148 415,82 6257 284,41 2891 131,41 102 4,64
41. 36. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 16 411 6638 414,88 4607 287,94 2031 126,94 71 4,44
44. 37. Steffi Schulz KSV Sangerhausen 16 0 6629 414,31 4537 283,56 2092 130,75 86 5,38
57. 38. Christiane Kirchberg Rot Weiß Großörner 16 453 6620 413,75 4581 286,31 2039 127,44 74 4,63
42. 39. Dorothea Quander KSV Borussia Welzow 19 391 7850 413,16 5395 283,95 2455 129,21 100 5,26
43. 40. Heidi Dittrich KSV 51 Bennewitz 15 393 6194 412,93 4272 284,80 1922 128,13 70 4,67
52. 41. Andrea Nemitz Germania Schafstädt 20 433 8258 412,90 5718 285,90 2540 127,00 120 6,00
46. 42. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 20 393 8252 412,60 5703 285,15 2549 127,45 103 5,15
56. 43. Brigitte Kluke Rot Weiß Großörner 22 431 9066 412,09 6168 280,36 2898 131,73 89 4,05
54. 44. Bärbel Petschick KSV Borussia Welzow 19 417 7828 412,00 5349 281,53 2479 130,47 89 4,68
53. 45. Sabine Röhnke KSV Schipkau 21 406 8642 411,52 5928 282,29 2714 129,24 100 4,76
58. 46. Katja Koselewski Germania Schafstädt 16 424 6582 411,38 4488 280,50 2094 130,88 87 5,44
64. 47. Kerstin Weck Motor Mickten Dresden 21 442 8625 410,71 5948 283,24 2677 127,48 88 4,19
62. 48. Steffi Leps SKC Kleeblatt Berlin 14 427 5749 410,64 3943 281,64 1806 129,00 75 5,36
48. 49. Iris Zimmermann TSV Blau Weiß Brehna 17 371 6972 410,12 4829 284,06 2143 126,06 102 6,00
65. 50. Sindy Jonas ISG Hagenwerder 20 422 8195 409,75 5668 283,40 2527 126,35 84 4,20
60. 51. Renate Junge ISG Hagenwerder 20 403 8187 409,35 5705 285,25 2482 124,10 108 5,40
68. 52. Birgit Rosenhahn TSV Blau Weiß Brehna 18 419 7361 408,94 5015 278,61 2346 130,33 68 3,78
63. 53. Antje Houschka KSV 51 Bennewitz 17 401 6948 408,71 4830 284,12 2118 124,59 109 6,41
67. 54. Ellen Schubert ISG Hagenwerder 19 0 7760 408,42 5348 281,47 2412 126,95 87 4,58
69. 55. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 14 0 5713 408,07 3865 276,07 1848 132,00 68 4,86
61. 56. Marlies Bärsch ESV Lok Cottbus 18 374 7336 407,56 5065 281,39 2271 126,17 102 5,67
70. 57. Anja Schollbach KSV Schipkau 17 402 6922 407,18 4754 279,65 2168 127,53 94 5,53
72. 58. Ramona Streblow KSV Borussia Welzow 21 406 8541 406,71 5911 281,48 2630 125,24 99 4,71
79. 59. Maria Handschke Rot Weiß Großörner 15 446 6084 405,60 4209 280,60 1875 125,00 79 5,27
73. 60. Kathrin Cichos KSV Schipkau 21 412 8515 405,48 5909 281,38 2606 124,10 123 5,86
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